编号：

中国政法大学证据科学研究院
科研创新团队建设
申 请 书

团队名称：
团队带头人
联 系 人：
联系电话：
申报时间：    年    月    日

中国政法大学证据科学研究院制
二OO七年三月

16

填写说明及要求

一、填写本表前，请认真阅读《中国政法大学证据科学研究院科研创新团队建设管理办法》，内容填写必须真实。
二、“申请书”用A4纸打印。
三、“申请书”栏目内容较多，填写不下的，可另加附页。
四、“申请书”文本一式3份，电子版一份，报院办公室。

一、简表
	团队名称

	学科方向

	团队带头人
1
	姓名

	性别

	出生日期
	年  月  日
	民族

	专业技术职称

	学位
	A、博士
B、硕士
C、学士
	最终学位授予学校

	行政职务

	联系电话

	手机

	E-mail

	所在工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	团队带头人
2
	姓名

	性别

	出生日期
	年  月  日
	民族

	专业
技术
职称

	学位
	A、博士
B、硕士
C、学士
	最终学位授予学校

	行政职务

	联系电话

	手机

	E-mail

	所在工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	创新团队构成情况
	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士
	硕士

	姓名
	性别
	出生年月
	专业技术
职称/学位
	科研方向
	在团队中
的作用
	签   字

	骨干成员

	其他团
队
成
员

[bookmark: _GoBack]
二、创新团队带头人基本情况及团队建设思路
	1、创新团队带头人1简介

	姓名

	性别

	年龄

	教育情况
	时间
	学校
	所学专业/研究方向
	所获学位

	现任技术职称

	获得资格时间

	聘任时间

	近三年主要科研项目
	科研工作（课题/项目）名称
	任务来源
	完成时间
	取得的成果（或成果奖）
	应用情况（社会、经济、生态效益）
	本人作用

	近
三
年
主
要
成
果
	论文名称
	刊登刊物
	时间
	作者

	近三年获得的其它科研成果

	2、创新团队带头人2简介

	姓名

	性别

	年龄

	教育情况
	时间
	学校
	所学专业/研究方向
	所获学位

	现任技术职称

	获得资格时间

	聘任时间

	近三年主要科研项目
	科研工作（课题/项目）名称
	任务来源
	完成时间
	取得的成果（或成果奖）
	应用情况（社会、经济、生态效益）
	本人作用

	近
三
年
主
要
成
果
	论文名称
	刊登刊物
	时间
	作者

	近三年获得的其它科研成果

	3、团队带头人简述对本学科的发展思路

三、成员之间的科研合作关系和合作历史
	（简述成员之间现有和曾有的合作研究关系，以及合作研究取得的成果，请举例说明并附相关材料）

四、创新团队的总体建设目标和年度建设目标

五、创新团队的管理运行机制

	主要说明团队自身的组织管理模式；团队人员的考核、评价机制；团队内部的激励、约束机制；团队凝练、发展的具体措施等。

六、运行经费预算
	预算科目
	预算数（万元）
	备注（计算依据）

七、专家组评审意见
	对学科发展方向、拟开展的科研工作、团队带头人综合能力、运行和管理机制、预期成果等做出评价，并提出必要的建议和意见。

                                   组长签字
                                                年    月     日

八、证据科学研究院审批意见

                                             院长签字：             盖章
                                                  年   月   日